
Portaria nº 013/2013/PROGRAD, de 14 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe
conferem o inciso IV do Art.13, do Regimento Geral desta
Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Natália Dias de Souza, Matrícula
2572892, CPF 095.369.757-69-- Orientador, Alexandre
Monteiro de Carvalho, Matrícula 1486653, CPF
177.637.878-48-- Titular, Eduardo Vinícius da Silva,
Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55-- Titular, José de
Arimatea Silva, Matrícula 0387268, CPF 023.616.399-04--
Suplente, Alexandre Miguel do Nascimento, Matrícula
0387017, CPF 474.417.396-91-- Suplente,  para, sob
presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora
da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal do(a)
discente Mônica Bezerra de Oliveira, matrícula nº
200703527-6, CPF 124.133.737-30 intitulada "Perfil dos
consumidores finais quanto à aquisição de móveis
certificados (FSC) na cidade do Rio de Janeiro - RJ".

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


